Số 47 - 15 - 7 - 2007 CÔNG BÁO 59

HUYỆN HÓC MÔN

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÓC MÔN

Số: 06/2007/CT-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hóc Môn, ngày 09 tháng 7 năm 2007

CHỈ THỊ
Về việc thực hiện nhiệm vụ huấn luyện nâng cao

tham gia hội thao quốc phòng thành phố năm 2007

Căn cứ Chỉ thị số 04/2007/CT-UBND-M ngày 04 tháng 01 năm 2007 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức thực hiện nhiệm vụ quốc phòng năm 2007;

Căn cứ Kế hoạch số 219/KH-BCH ngày 25 tháng 6 năm 2007 của Bộ Chỉ huy

Quân sự thành phố về hội thao quốc phòng thành phố Hồ Chí Minh năm 2007;

Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn chỉ thị về chỉ ñạo thực hiện nhiệm vụ huấn

luyện nâng cao tham gia hội thao quốc phòng thành phố năm 2007:

1. Giao trách nhiệm cho Chỉ huy trưởng - Ban Chỉ huy Quân sự huyện:

- Chỉ ñạo cho Ban Chỉ huy Quân sự 12 xã - thị trấn, 10 cơ sở tự vệ, cơ quan xí

nghiệp tổ chức quán triệt sâu rộng nhiệm vụ huấn luyện nâng cao tham gia hội thao

quốc phòng thành phố năm 2007 cho cán bộ, chiến sĩ, dân quân tự vệ thuộc quyền.

Qua ñó, xác ñịnh tinh thần trách nhiệm và có quyết tâm cao trong quá trình huấn

luyện và tham gia hội thao ñạt kết quả cao nhất.

- Phân công cán bộ phụ trách từng môn hội thao, phải quán triệt xây dựng giáo

án và thông qua phê duyệt, luyện tập thuần thục trước khi bước vào huấn luyện nâng

cao. Chú ý làm lịch huấn luyện cụ thể cho từng ñối tượng, phải phù hợp với yêu cầu

nhiệm vụ theo kế hoạch ñề ra.

- Chủ ñộng làm mới, tu sửa mô hình học cụ huấn luyện bảo ñảm ñầy ñủ các

chủng loại, phục vụ huấn luyện cho tất cả các nội dung hội thao theo kế hoạch của

Thành phố năm 2007, ñủ huấn luyện cho từng người, tổ, tiểu ñội và của từng phân ñội.

- Tổ chức huấn luyện phải có hướng dẫn, kiểm tra thường xuyên về nhận thức tư
tưởng và ñộng tác, thao tác thực hành các môn trong huấn luyện từ cơ sở. Trước khi